
 

BÆRUM FOR ALLE – FREDELIG MARKERING 
 
Bærum skal være et samfunn for alle! 

På lørdag kommer organisasjonen SIAN til Sandvika for å spre hat og løgn. Dette kan vi 
ikke la stå uimotsagt. Derfor samles vi på elvepromenaden på motsatt side av elva fra 
byscenen for å spre kjærlighet, aksept og medmenneskelighet. Fagforbundet Bærum er 
med-arrangør og vi stiller også med vår fane ved elvebredden lørdag 24.4 kl. 13.00. 

Vi legger opp til en fredelig markering som overholder smittevern. Paroler vil stilles opp langs 
elvepromenaden, og vi vil kunne stå rundt omkring i Sandvika med håndplakater med et felles 
budskap: Bærum er en kommune og et samfunn for alle! 

Alle er velkomne til markeringen. Vi deler ut håndplakater slik at du kan delta også et stykke 
unna selve markeringen, men det er også fullt mulig å samles på elvepromenaden for å vise 
samhold, selvsagt med god avstand. La oss sammen vise at SIAN sine hatefulle ytringer ikke 
hører hjemme i Bærum. 

Vi har vært i kontakt med kommunen og politiet i forkant. Godt samarbeid vil føre til at denne 
markeringen går ordentlig for seg. Husk munnbind. 

Paroler: 
- BÆRUM FOR ALLE – hovedparole 
- Nei til rasisme - Tanke og trosfrihet for alle - Ingen rasister i våre gater - 
- Et mangfoldig Bærum - Elsk, ikke hat - Aldri mer 10. august - Aldri mer 22. juli. 

Vi er flere som står sammen om denne motmarkeringen: 
Al-Noor moskeen, Bærum Arbeiderpartiet, Bærum SV, Fagforbundet Bærum, Den norske 
kirke i Bærum, LO Asker og Bærum, Rødt Bærum, Stopp rasismen.  

Alle er velkommen til å delta i denne fredelige markeringen ved elvebredden på 
rådhussiden. 

Fagforbundet Bærum                                                                                                                                
Bjørn M Johnsen                                                                                                                                                        
Fagforeningsleder 

 

 

 

 

https://fagforbundetbaerum.no/hjem/10841-baerum-for-alle
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